
1月パピエリウムクラフト教室

Sun Sat

カルトナージュカードメイキング
ブック

バインディング

Mon Tue Wed Thu Fri

5

12

19

26

7

14

21

28

2

9

16

23

30

4

11

18

25

8

1

15

22

29

6

13

20

27

3

10

17

24

31

2026.1

ワークショップのお申し込みはインターネットより先着順に承ります

ご予約・お問い合わせなど詳しくは https://coubic.com/ginzaevent
＊クラフト教室の受講料は開催日の当日に、会場のG.Itoya 8Fにてお支払いください。
＊「パピエリウムクラフト」は全て中学生以上のお客様を対象としております。

＊受講料金には材料費も含まれております。素材のお持込みは不可となっておりますので予めご理解願います。

＊水引、スタンプテクニックは、ご予約ページの公開日が異なります。

水引教室

水引教室
スタンプ
テクニック11:00～13:30

税込¥4,620

ハードカバーノート

スクラップ
ブッキング

11:00～14:30
税込¥6,380

はじめてのカルトナージュ

キューブ BOX
mini*教室

mini*教室

11:00～14:30
税込¥6,380

干支柄友禅で作る

年賀状BOX 2025

デコパッチ

…初めて受講される方におすすめのクラス

…カルトナージュ中級者向けクラス

make & take
11:00～14:00
税込¥4,730

はじめてのカルトナージュ

めがねケース

11:00～14:00
税込¥4,730

はじめてのカルトナージュ

めがねケース

その場で出来るミニ教室


