

1月パピエリウムクラフト教室

スクラップ
ブッキングブック
バインディング

カードメイキング

カルトナージュ

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
				1	2	3
4	5	6	7	8  干支柄友禅で作る 年賀状BOX 2025 11:00 ~ 14:30 税込¥6,380	9	10  はじめてのカルトナージュ めがねケース 11:00 ~ 14:00 税込¥4,730
11	12  水引教室	13	14	15	16  はじめてのカルトナージュ キューブ BOX 11:00 ~ 14:30 税込¥6,380	17  mini*教室
18  水引教室	19	20	21  ハードカバーノート 11:00 ~ 13:30 税込¥4,620	22	23  スタンプ テクニック	24  はじめてのカルトナージュ めがねケース 11:00 ~ 14:00 税込¥4,730
25  デコパッチ	26	27	28  mini*教室	29	30	31

…初めて受講される方におすすめのクラス

…カルトナージュ中級者向けクラス

ワークショップのお申し込みはインターネットより先着順に承ります
ご予約・お問い合わせなど詳しくは <https://coubic.com/ginzaevent>



*クラフト教室の受講料は開催日の当日に、会場の G.Itoya 8F にてお支払ください。

*「パピエリウムクラフト」は全て中学生以上のお客様を対象としております。

*受講料金には材料費も含まれております。素材のお持込みは不可となっておりますので予めご理解願います。

*水引、スタンプテクニックは、ご予約ページの公開日が異なります。